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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestiéon

N Impuestos i
Cuotas y Aponacnones de Segundad Somal
Contribuciones de MeJorasr )
Derechos R
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Vema de Blenes y Prestacmn de Servu:los

Derivados de la Colabou

Partici Apor Ce s

MUSEO FRANCISCO COSSio
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

cién | Flscal Fondos Distintos de Apor!acloneu

y Sub i yP yJ
Pamclpacmnes Aponauones Convenlos Incentivos Derivados de la Colaboraci

Transferem:las A5|gna¢:|ones Subsrdms y Subvencmnes y Pensmnes y Jubllacn

Tr 1cias, A

Otros | Ingresot y Beneﬂclos
Ingresos Financieros
~ Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdlda o Deterloro u Obsolescenc
Disminucion del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos Yy Benefcms \/anos

Total de Ingmsos ¥y Otrol Beneﬁcms '

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gnlos de Funcmnlmlento
‘Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales a

Tran enci , Asig i Subsi yOtnlsAyuduﬁ i
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector f Publlcc
Subsidios y Subvencwnes
Ayudas Sociales
“Pensiones y Jubilaciones
~ Transferencias a FIdelCOmISOS Manda(os y Contralos Anélogos
Transferencias a la Segundad Socnal

" Donativos

Transferencias al Exterior
Par ci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

lmereses Comisiones y Otros Gaslos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo 'por Coberturas i
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eshmamones Deprecmcnones Delanoros Obsolescencia y Amomzacmnes
Provisiones
Disminucién de Inventarlos
~ Otros Gaslos

Inversién Publica
lnversron Publnca no Capl(aluzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

6n Fiscal y Fondos Distmtos de Aponacnones
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1,459,826
0
0
0
0
1,459,826

0

0

114,512

0

114,512

6,890
0
0
0
0
6,890

1,581,227

1,447,146
0
154,231

1,292,915
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1,447,146

134,081
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1,429,797
0

0

0

0
1,429,797
0
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216,669

0
216,669

5,609
0
.
0
0

5,609

1,652,075

1,374,880
0
168,080
1,206,800

|
©|o/o|ojoje| | olooo|cloo/ojololololole

o o o oo

o o

1,374,880

277,196
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