

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	1,459,826	1,429,797
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	1,459,826	1,429,797
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	114,512	216,669
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	114,512	216,669
Ingresos Financieros	6,890	5,609
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	6,890	5,609
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	1,447,146	1,374,880
Materiales y Suministros	0	0
Servicios Generales	154,231	168,080
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,292,915	1,206,800
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,447,146	1,374,880
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	134,081	277,196

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

